
Náměšť nad oslavou
Masarykorro nám, 104, §I57t
tčo: oo2 s9 965

Os|avka, o.p.s.
Falackého ffiíJ.,6797t
lčo:276 80 151

Mísrrťí gxč,ví plat* Rozvo:r vuĎĚLANí onp NÁnÁĚšŤ r,,AD §sLAvOU. ca.s2.3.6sl0.0l§.sli5_0s5100§0727

zpRÁvA o KoNÁNí srnnlruÁŘe
Téma:

Termín:

Místo

Frvní seminář v rámci aktivity Budování znalostních kapacit se konal 713.2aL7
v prostorách městského úřadu v Náměšti nad Oslavou. Zúčastnilo se 15
pedagogů z 5 škol na území ORP Náměšť nad Oslavou" Tématem semináře byly
tipy a triky pro učitele na téma cizí jazyky"

Na tento seminář jsme si pozvali 2 lektory, kteří z velké zasedací místnosti
vytvořili na 3 hodiny školní třídu a z přítomných pedagogů se stalijejich žáci" Díky
rnodelolrlirn cvičenírn si zkusili, jak wyužít rnotivační a inovativ*í didaktické
metody do výuky či příprava na test z jazyka trošku jinak, 7 výukorných metod jak
zaujmout žáky a tím nastartovat hodinu aj.

V průběhu semináře zazněly metody příklady a zkušenosti z praxe obou lektorů,
neboť sami působíjako pedagogičtí pracovníci a mají možnost veškeré metody
vyzkoušet přínro na srných žácích" V průběhu probíhala diskuze a dop|nění
zkušeností ze strany pedagogů ze své praxe"

Hodnocení semináře:
účastníci hodnotili tento semináře na základě evaluačních dotazníků a to
převážně 1-2 (uskutečněná rzdělávací akce, lektoři, využití získaných poznatků},
ale objevily se zde i některé potenciály na zlepšení. Lektoři hodnotily seminář
kladně. Zpětná vazba od ředitelů 2 základních škol (mimo evaluační dotazníky)
byla velmi pozítivní.

§VRCIp§KA t,Nl§
Ewopsltó sŤukturá{ni a inwstičtti fondy
ópďafui pro§íiiln \rlzkurn, vťvct a vrdělávÉmi



Náměšť nad oslavou
Masarykovo nám. 104, 675 7L
lčo: oo2 89 965

Oslavka, o.p.s.
Palackého 660,6757t
lČo227680 151

Prezenění llstlna ze vzdělávací akivity p oi ktu MAP oRP Náměšť nad oslavou ve vzdělávání číslo proJektu

Reg. č. cz.02.3.68/0,o l o,o I L5 _Ň5 l ffio7 27

seminá č. 1 - Aktivní učitel - Tipy a triky pro učltele - Clzí Jazyk

oatum: 21.3,2017

EVROP KAUN|E
Ewopsté fukturáni a invsstiikli fondy

Operačni progrem Vlzkum, v ttoi o yrdéláwni

Jméno a p íjmení kontaktní e-mail škola, školské za ízeni Podpis

Andn sková Lenka a ndrvskova @vVs-ed u,cz Vysočina Education ťW
casková R žena Caskova.ruzena @seznam.cz zš a Mš kralice nad oslavou ,err r
Drozdová Jana drozdovai@centrum.cz ZŠ Husova Náměšť Chrh,

Horká Eva Eva. kresanova @seznam,cz ZŠ Husova Náměšť ldK.W/
kučerová Jaroslava Kucerova, ia rka (dcentrum.cz zš komenského Náměšť /-)rÚ 2

Mátlová zuzana susanklip@seznam,cz zš komenského Náměšť

Mrenicová stanislava s. mrenicova@seznam.cz zš komenského Náměšť ,ífrmbn)
Němcová Darja Daria. nemcova @seznam.cz ZŠ Husova Náměšť á2?4

obršlíková Rostislava Rostislava o@seznam.cz zš a Mš studenec &.u-,a_".
pavelková lvana ipavelkova @centrum.cz ZŠ Husova Náměšť 7a///* } /'
polehlová Lucie Lucie, pole h lova (O seznam.cz ZŠ Husova Náměšť 7o 4,, _,/

ái&J t ,F, .



Náměšť nad oslavou
Masarykovo nám. 104, 675 7t
lčo: oo2 89 965

OsIavka, o.p.s.
Palackého 660,6757L
lČo:zls 80 151

zš a Mš studenec

zš Hartvíkovice

vlachová Martina

EVROPSKA UNlE
Ewapslte strrrkturálni a rnvesbčnr kmrly
operačnt program Vyekum, v!,voi a vzdělaváni

\ň



, ,v

Náměšť nad Oslavou ,f-rtr Oslavka, o.p.s.

tčo:002 89 965 \.L7* g_'P lč0:276 80 151

| - 
-- 

U _ra- --_-!l - --a _7.-r- - --- --.- l

Město Nóměšť nad Oďawu, realizútar projektu MAP, Oslavka, ó.F.s, partner MAP ve spoluprócí
s kontakními pmcovníky MAP OnP Nóměšť nad Oslavou

srdečně zvau všechny pedagagy na území ORP Nóměšť nad Oslavou no seminúř č. 7 pro á:

čfrte

.Ě,ď é ";-_ _ i
í'i*ri ,-*\*i]\ íiď

;kj#*r#éi§
termín: v úterý 21.3"2077 od 14:0a da 78:aa

místo: MěÚ Náměšť nad Osl., Masarykovo nám. 184, Velkú zasedací místnost

obsah akcel
Aktivizační a inoyativní školení pro učitele angličtiny na 1, a 2, stupni základní škol. Vzdělávání bude zaměřené na rozvoj
praktických dovedností při rnýuce - učitelům budou při školení prezentovány nové tipy a triky do výuky. Aktivní zapojení

účastníků se realizuje v podobě modelovrých situací. Účastníci se mohou zapojit do modelorných cvičení a ostatní aktéři jim

mohou následně poskytnout zpětnou vazbu, Díky modelovrim cvičením dochází k zafixování nové dovednosti již v průběhu

školení. Vzdělávání bude vedené prezenční formou.

1) Motivační a inovativní didaktické metody do v,ýuky angličtiny

2) Výukové metody (flipped classroom, projektové vyučování, ...)
3) Využití interaktivních zařízení ve vriuce (tablet, telefon, interaktivní tabule) - Školení lze realizovat pro všechny platformy

(WlNDOWS, Android, iOS - Apple) dle volby dané školy
- ovládání zařízení (gesta, tlačítka, porty, připojení k jiným zařízením, držení a práce ve třídě}
- předinstalované aplikace využitelné v angličtině
- tipy na volně stažitelné ap|ikace do výuky angličtiny
4) Tipy pro učitele angličtiny k worbě příprav do hodin - 6h- (zdroje, aplikace, programy, weby, Worba videa, jak jednoduše

pracovat s grafikou)

Lektor: Lukáš Heřman, Lukáš Javorek
Kurzovné Bezplatné (hrazené z projektu MAP ORP Náměšť nad Oslavou)

Prosím o potvrzení Vaší účasti do formuláře:
https: ' "s.google.comhrms ' §'].T 4iA Oed79QFrMDh5ubdfff2H8P10l92

l,: WzwQFCE/edit

Aktfiwí trfih

§m§:§x[luffT*,,,]l,u,,*", 
Y&

nnísrruí AKčNí pLAN RozvoJE vzDĚLANí onp ruÁruĚšŤ NAD o§LAvou,
cz.02.3.68/0.0/0.0 l t5 _oo5 10000727


